

RBW Byg og Renovering ApS

Røn Alle 14, 4690 Haslev

CVR-nr. 39 81 58 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RBW Byg og Renovering ApS Røn Alle 14 4690 Haslev
	CVR-nr.: 39 81 58 34
	Stiftet: 28. august 2018
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Robert Bernard Walasek
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	R-K Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive bygge- og anlægsvirksomhed i forbindelse med bygninger og anlæg, herunder renovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.239.344 mod 11.429.443 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 793.281 mod 494.471 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	15.239.344	11.429.443
1 Personaleomkostninger	-13.866.793	-10.487.037
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-346.665	-294.064
Andre driftsomkostninger	0	-3.577
Driftsresultat	1.025.886	644.765
Andre finansielle indtægter	7.500	5.899
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.360	-14.479
Resultat før skat	1.017.026	636.185
3 Skat af årets resultat	-223.745	-141.714
Årets resultat	793.281	494.471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	793.281	494.471
Disponeret i alt	793.281	494.471

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.743	441.708
Materielle anlægsaktiver i alt	210.743	441.708
Anlægsaktiver i alt	210.743	441.708
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	429.900	369.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.093	555.631
Udsudte skatteaktiver	60.746	20.183
Tilgodehavender i alt	1.092.739	945.689
Likvide beholdninger	3.865.373	3.323.922
Omsætningsaktiver i alt	4.958.112	4.269.611
Aktiver i alt	5.168.855	4.711.319

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.223.811	1.430.530
Egenkapital i alt	2.273.811	1.480.530
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	63.613
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	63.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.019	45.776
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.796
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	264.308	167.288
Anden gæld	2.601.717	2.948.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.895.044	3.167.176
Gældsforpligtelser i alt	2.895.044	3.230.789
Passiver i alt	5.168.855	4.711.319

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.430.531	1.480.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	793.281	793.281
	50.000	2.223.812	2.273.812

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.117.973	9.290.669
Pensioner	1.469.118	998.856
Andre omkostninger til social sikring	279.702	197.512
	13.866.793	10.487.037
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	21
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.360	14.479
	16.360	14.479
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	264.308	167.288
Årets regulering af udskudt skat	-40.563	-25.574
	223.745	141.714
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		924.296
Tilgang		115.700
Kostpris 31. december 2021		1.039.996
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		482.588
Årets afskrivninger		346.665
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		829.253
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		210.743

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R-K Invest ApS, CVR-nr. 38914081 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.